Secretaria Municipal de Gestão de Pessoas

Gabinete do Secretário
Divisão de Expediente

Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (P aço Municipal)
Av. do Cerrado, n. 999, Bl. C – Park Lozandes – Goiânia – GO CEP 74.884-900
Fone: 55 62 3524.4011 / 4012

PROCESSO N.º: 51050878
NOME: DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO
EM SAÚDE
ASSUNTO: CONCURSO

 DESPACHO-GAB-SEMGEP-N º.   7281     /2013

Fica prorrogado até 10 de julho de 2013 , o prazo para que os
convocados pelo Edital no 002/2013, e devidamente nomeados pelo Decreto n°
2852/2013, para Secretaria Municipal de Saúde - SMS , publicado no Diário
Oficial nº. 5.589, de 10 de maio de 2013, tomem posse no cargo para os quais
foram aprovados no Concurso Público Edital n.º. 002/2012 – Processo n°.
44305607/2011.

CUMPRA-SE. PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO DE

PESSOAS DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, GOIÁS, aos   10   dias do mês de
junho de 2013.

ROGÉRIO DE OLIVEIRA CRUZ

Secretário Municipal de Gestão de Pessoas

Certifico que a 1ª Via foi assinada
pelo Representante Legal desta Pasta

--------------------------------------
José Alves Firmino
Chefe de Gabinete

SEMGEP – Decreto n.º 368 / 2013